1

UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PVHXH        Sơn Tây Thượng, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v ban hành hướng dẫn nội

dung, chủ đề tuyên truyền tháng

01/2026

                                  Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Thượng

Thực hiện Công văn số 2771/SVHTTDL-TTBCXB ngày 26/12/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn nội dung,

chủ đề tuyên truyền tháng 01/2026;

Để đảm bảo việc triển khai thực hiện kịp thời, thống nhất và đúng quy định,

Phòng Văn hóa - Xã hội kính đề nghị UBND xã Sơn Tây ban hành kế hoạch Thông tin,

tuyên truyền các nhiệm vụ trọng tâm trên địa bàn Sơn Tây Thượng trong tháng 01/2026

(Có Kế hoạch kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

Hạ Ngọc Truyền

		2025-12-30T15:18:00+0700

		2025-12-30T20:02:53+0700

		2025-12-30T20:02:53+0700

		2025-12-30T20:02:53+0700